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Miniorenwedstrijd deel 5
Barneveld, 5-4-2014

1 - Miniorenwedstrijd deel 5 5-4-2014 - 14:30

Programmanr. 101 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
5-4-2014 - 14:30 Instroom Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Anna Kamphuis Flevo 51.15 200600334 50.17

Programmanr. 102 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
5-4-2014 - 14:31 Instroom Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Evan Kap DWK 48.92 200500925 47.09
2. Job van den Oever De Vrije Slag 50.33 200401187 47.71

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
5-4-2014 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Thera Janssen Aqua-Novio ´94 1:24.68 200500270 1:22.89
2. Anouk van Dongen Aqua-Novio ´94 1:42.53 200600084 1:33.23
3. Edine Doubrava Aqua-Novio ´94 1:43.76 200501390 1:37.51
4. Amber van der Molen De Vrije Slag 1:40.12 200501176 1:41.65
5. Nina Maziachvili Aqua-Novio ´94 1:44.05 200500244 1:42.44
6. Lobke Arts Aqua-Novio ´94 NT 200600622 1:52.04
7. Rebecca Hack Nunspeet 2:00.86 200500802 1:54.81
8. Lieve Ubink Nunspeet 1:59.61 200501226 2:02.97
9. Arwen Oostenveld Aqua-Novio ´94 2:10.49 200501392 2:09.10

10. Liza van der Weyden Nunspeet 2:23.03 200600242 2:17.66
NG Meike Lagerweij De Vrije Slag NT 200600230

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en later
5-4-2014 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Semih Cetin Aqua-Novio ´94 1:50.57 200401229 1:50.67
2. Alexander Le Aqua-Novio ´94 NT 200500421 1:53.36
3. Phi Pham De Vrije Slag 2:04.39 200400899 2:00.81
4. Rick de Kreek Flevo 2:09.51 200400201 2:01.42
5. Tamer Cetin Aqua-Novio ´94 NT 200600103 2:17.93

Programmanr. 103 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 4 en 5
5-4-2014 - 14:43 Instroom Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Eline van Lagen DWK NT 200400396 23.96
2. Anique Florijn DWK 26.20 200301832 24.07
3. Iris Onnink De Vrije Slag 30.34 200301836 28.29
4. Romi Jekel Flevo NT 200400864 28.45
5. Daimy van Betuw Flevo NT 200301802 32.47 VC VE
6. Wendy Meijer Flevo NT 200401094 33.76 VC

NG Daphne van den Berg Flevo 21.45 200302630
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Miniorenwedstrijd deel 5
Barneveld, 5-4-2014

Programmanr. 104 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 5 en 6
5-4-2014 - 14:46 Instroom Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Jackie Dong De Vrije Slag 27.96 200203251 24.09
2. Renzo Meester Flevo 23.53 200202897 24.47
3. Daan Rooten Flevo 31.89 200203331 30.60
4. Mike Schouten De Vrije Slag 40.42 200300469 30.68

NG Niels Peeters Aqua-Novio ´94 NT 200303369

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
5-4-2014 - 14:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Kim van Dongen Aqua-Novio ´94 1:19.98 200400140 1:20.12
2. Maureen Reichardt Flevo 1:34.84 200400112 1:32.95
3. Kirsten Verhalle De Vrije Slag 1:52.53 200400210 1:39.78
4. Maria Denissova Aqua-Novio ´94 1:57.16 200401614 1:43.68
5. Sterre Kakerissa Aqua-Novio ´94 1:45.37 200401424 1:46.46
6. Sanne van Hoek Nunspeet 1:52.92 200401924 1:48.73
7. Inge Verwer Aqua-Novio ´94 2:18.48 200402706 1:54.24
8. Wilhelmientje Rambonnet Nunspeet 2:01.41 200401926 1:59.00
9. Tess Vlieger Nunspeet 2:06.02 200401922 2:02.25

10. Carmen van Beekhuizen Nunspeet 2:05.47 200401932 2:02.46
11. Luca Mennen Nunspeet 2:04.24 200401928 2:05.59
NG Lisa Schulenklopper DWK 1:36.67 200400650

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
5-4-2014 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Tim Korstanje Aqua-Novio ´94 31.96 200300053 31.01
2. Rens van Beek Aqua-Novio ´94 34.43 200300537 34.51
3. Joris Janssen Aqua-Novio ´94 47.66 200301311 47.99
4. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 50.70 200300043 48.24
5. Thomas van Dijk Aqua-Novio ´94 56.32 200300961 57.37
6. Tyrese Sitania Aqua-Novio ´94 59.70 200301999 1:00.76
7. Sven Hansma De Vrije Slag 1:08.72 200300471 1:01.23

DIS Kirill Simin Aqua-Novio ´94 53.13 200301997 VD

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
5-4-2014 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Mila Geul Aqua-Novio ´94 3:08.48 200300154 2:56.43
50m: 39.12 200m: 2:56.43

2. Lena Minderaa De Vrije Slag 3:26.18 200300252 3:13.41
50m: 43.08 200m: 3:13.41

3. Vera Renshof DWK NT 200301582 3:16.03
50m: 48.72 200m: 3:16.03

4. Quincy van Duinkerken Flevo NT 200300060 3:24.31
50m: 48.71 200m: 3:24.31

5. Ilse Volkers DWK NT 200301580 3:30.93
50m: 49.88 200m: 3:30.93

6. Janne Paardenkooper Aqua-Novio ´94 4:05.53 200300346 3:41.34
50m: 51.81 200m: 3:41.34
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Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
5-4-2014 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Lars Verhalle De Vrije Slag 1:27.24 200200019 1:31.40
2. Rowan van de Poll DWK 1:38.73 200202221 1:38.92
3. Dylan Donkersteeg DWK 1:47.16 200202217 1:45.10
4. Lars van de Kamp Nunspeet 1:41.92 200201153 1:47.92
5. Max Vlijm Nunspeet 1:59.02 200201937 1:56.84
6. Tobias de Gans Aqua-Novio ´94 NT 200203309 1:58.86
7. Bart Arends Aqua-Novio ´94 2:00.09 200200761 1:59.87

DIS Dave Stitselaar DWK 2:03.62 200202219 VH

DIS Dirk-Johan Wyma DWK 2:33.51 200201051 VC

DIS Danny Rekers Nunspeet 1:57.59 200201459 VE

Programmanr. 7 Meisjes, 200m rugslag Junioren 1 en 2
5-4-2014 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Lindi Bos DWK 2:42.13 200101256 2:45.11
2. Harma van der Meer DWK 3:02.67 200200714 2:51.54
3. Zanthe Janssen Aqua-Novio ´94 2:53.02 200201786 2:53.17
4. Thirza van de Kraats DWK 2:54.87 200200392 2:56.52
5. Eline Schwietert DWK 3:13.16 200104784 2:59.57
6. Sterre Veersma Nunspeet 3:07.33 200203550 3:00.37
7. Kelly van Duinkerken Flevo 3:15.30 200103336 3:09.12
8. Samantha Hack Nunspeet 3:26.56 200202186 3:19.77
9. Lotte Bouw Nunspeet 3:24.38 200202174 3:21.41

10. Zoë Harteman Flevo NT 200103376 3:26.23
11. Jaëlla Mars Aqua-Novio ´94 NT 200104906 3:40.97
DIS Lelie van Everdingen De Vrije Slag 3:19.62 200101096 RC

DIS Paula Muradian-Stolk Aqua-Novio ´94 NT 200203434 RC

AFGEM Marieke de Jong DWK 3:13.99 200200390
AFGEM Suus van Dael Aqua-Novio ´94 NT 200201900

Programmanr. 8 Jongens, 200m rugslag Junioren 1 en 2
5-4-2014 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Bjarne Langkamp Aqua-Novio ´94 2:38.45 200002723 2:37.71
2. Jarno van Lagen DWK 2:50.76 200001737 2:47.92
3. Raphael Mennen Nunspeet NT 200103049 2:48.20
4. Joas Groeneveld DWK 2:56.12 200102669 2:49.53
5. Jasper Arends Aqua-Novio ´94 2:52.05 200001529 2:55.03
6. Luc de Kreek Flevo 3:02.48 200101661 2:59.26
7. Mathijs van Dijk Aqua-Novio ´94 3:05.44 200102437 3:07.38
8. Milan Stempels Nunspeet NT 200000737 3:36.35

DIS Jelle Opmeer Nunspeet 2:50.00 200100269 RC

DIS Maurice Schlingemann Nunspeet 3:00.57 200100043 RC
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Programmanr. 105 Meisjes, 25m vlinderslag Minioren 2 en 3
5-4-2014 - 15:32 Instroom Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Anna Kamphuis Flevo 27.42 200600334 28.49

Programmanr. 106 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 4 en later
5-4-2014 - 15:33 Instroom Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Job van den Oever De Vrije Slag NT 200401187 28.07
2. Evan Kap DWK 35.82 200500925 30.60 VC VE

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
5-4-2014 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Thera Janssen Aqua-Novio ´94 1:30.97 200500270 1:34.35
2. Amber van der Molen De Vrije Slag NT 200501176 1:43.40
3. Anouk van Dongen Aqua-Novio ´94 1:55.55 200600084 1:44.16
4. Nina Maziachvili Aqua-Novio ´94 1:51.60 200500244 1:46.88
5. Edine Doubrava Aqua-Novio ´94 2:03.11 200501390 1:52.18
6. Rebecca Hack Nunspeet 2:22.22 200500802 2:02.11
7. Liza van der Weyden Nunspeet 2:24.38 200600242 2:19.52
8. Arwen Oostenveld Aqua-Novio ´94 2:22.28 200501392 2:23.92

DIS Lieve Ubink Nunspeet 2:20.92 200501226 RC

DIS Lobke Arts Aqua-Novio ´94 NT 200600622 RD

NG Meike Lagerweij De Vrije Slag NT 200600230

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
5-4-2014 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Semih Cetin Aqua-Novio ´94 51.69 200401229 48.97
2. Rick de Kreek Flevo NT 200400201 57.86
3. Tamer Cetin Aqua-Novio ´94 NT 200600103 1:05.18

DIS Phi Pham De Vrije Slag 1:08.02 200400899 VC

DIS Alexander Le Aqua-Novio ´94 NT 200500421 VI

Programmanr. 107 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
5-4-2014 - 15:45 Instroom Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Iris Onnink De Vrije Slag 44.45 200301836 45.17
2. Anique Florijn DWK 48.23 200301832 46.55
3. Eline van Lagen DWK 51.55 200400396 47.75
4. Romi Jekel Flevo 53.67 200400864 51.17
5. Daimy van Betuw Flevo 1:27.60 200301802 54.85
6. Wendy Meijer Flevo 1:00.82 200401094 1:00.78

NG Daphne van den Berg Flevo 41.13 200302630
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Miniorenwedstrijd deel 5
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Programmanr. 108 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
5-4-2014 - 15:48 Instroom Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Jackie Dong De Vrije Slag 45.18 200203251 40.84
2. Renzo Meester Flevo 41.57 200202897 42.49
3. Daan Rooten Flevo 44.86 200203331 44.68
4. Mike Schouten De Vrije Slag 55.35 200300469 48.91

NG Niels Peeters Aqua-Novio ´94 53.11 200303369

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4
5-4-2014 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Kim van Dongen Aqua-Novio ´94 1:14.16 200400140 1:14.25
2. Kirsten Verhalle De Vrije Slag 1:34.80 200400210 1:32.47
3. Maureen Reichardt Flevo 1:31.87 200400112 1:33.95
4. Sanne van Hoek Nunspeet 1:40.78 200401924 1:37.34
5. Maria Denissova Aqua-Novio ´94 1:37.26 200401614 1:37.65
6. Sterre Kakerissa Aqua-Novio ´94 1:41.82 200401424 1:41.06
7. Tess Vlieger Nunspeet 1:47.02 200401922 1:44.56
8. Carmen van Beekhuizen Nunspeet 1:44.23 200401932 1:46.58
9. Inge Verwer Aqua-Novio ´94 1:54.16 200402706 1:47.25

10. Luca Mennen Nunspeet 1:42.87 200401928 1:47.29
11. Wilhelmientje Rambonnet Nunspeet 1:44.67 200401926 1:47.92
NG Lisa Schulenklopper DWK 1:30.19 200400650

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
5-4-2014 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Tim Korstanje Aqua-Novio ´94 1:21.77 200300053 1:22.31
2. Rens van Beek Aqua-Novio ´94 1:37.50 200300537 1:39.20
3. Ronis van Everdingen De Vrije Slag 1:52.36 200300043 1:53.55
4. Sven Hansma De Vrije Slag 1:54.39 200300471 1:53.86

Thomas van Dijk Aqua-Novio ´94 1:54.76 200300961 1:53.86
Tyrese Sitania Aqua-Novio ´94 1:58.13 200301999 1:53.86

7. Joris Janssen Aqua-Novio ´94 1:53.40 200301311 1:58.08
8. Kirill Simin Aqua-Novio ´94 2:07.48 200301997 2:04.31

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
5-4-2014 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Mila Geul Aqua-Novio ´94 1:36.69 200300154 1:28.74
2. Lena Minderaa De Vrije Slag 1:39.12 200300252 1:38.78
3. Vera Renshof DWK 1:47.93 200301582 1:48.51
4. Janne Paardenkooper Aqua-Novio ´94 1:54.64 200300346 1:58.32

DIS Ilse Volkers DWK 1:49.96 200301580 VD
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Programmanr. 14 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
5-4-2014 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Lars Verhalle De Vrije Slag NT 200200019 3:01.74
50m: 40.68 200m: 3:01.74

2. Rowan van de Poll DWK 3:34.10 200202221 3:11.33
50m: 46.63 200m: 3:11.33

3. Lars van de Kamp Nunspeet NT 200201153 3:24.36
50m: 50.14 200m: 3:24.36

4. Danny Rekers Nunspeet NT 200201459 3:29.76
50m: 55.57 200m: 3:29.76

5. Dylan Donkersteeg DWK NT 200202217 3:32.07
50m: 47.33 200m: 3:32.07

6. Max Vlijm Nunspeet NT 200201937 3:39.66
50m: 55.30 200m: 3:39.66

7. Bart Arends Aqua-Novio ´94 3:42.92 200200761 3:43.08
50m: 53.03 200m: 3:43.08

8. Tobias de Gans Aqua-Novio ´94 3:36.29 200203309 3:43.37
50m: 51.00 200m: 3:43.37

9. Dirk-Johan Wyma DWK 4:17.73 200201051 4:00.11
50m: 1:06.03 200m: 4:00.11

DIS Dave Stitselaar DWK NT 200202219 VC SK

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vlinderslag Junioren 1 en 2
5-4-2014 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Lindi Bos DWK 3:15.89 200101256 3:11.19
2. Eline Schwietert DWK NT 200104784 3:24.78
3. Thirza van de Kraats DWK 3:48.31 200200392 3:38.32
4. Sterre Veersma Nunspeet 3:39.20 200203550 3:50.17
5. Samantha Hack Nunspeet NT 200202186 4:22.55

DIS Harma van der Meer DWK 4:06.10 200200714 VC

DIS Lotte Bouw Nunspeet 3:56.78 200202174 VD

AFGEM Marieke de Jong DWK 3:53.78 200200390

Programmanr. 16 Jongens, 200m vlinderslag Junioren 1 en 2
5-4-2014 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnummer tijd

1. Bjarne Langkamp Aqua-Novio ´94 3:00.33 200002723 2:47.78
2. Jelle Opmeer Nunspeet 3:18.10 200100269 3:12.16
3. Jarno van Lagen DWK NT 200001737 3:13.33
4. Luc de Kreek Flevo 3:26.50 200101661 3:24.34
5. Maurice Schlingemann Nunspeet 3:44.77 200100043 3:39.00
6. Jasper Arends Aqua-Novio ´94 3:40.45 200001529 3:43.04
7. Milan Stempels Nunspeet NT 200000737 4:06.43

DIS Joas Groeneveld DWK NT 200102669 AF


